

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๗.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๓๖,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างอาคาร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙๒.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๐ มกราคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๕๐๘,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๗.....
 - ๕.๑.....แบบ ปร.๔.....จำนวน ๒ แผ่น.....แบบ ปร.๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมนู ไช้มุกข์
 ๒. นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค
 ๓. นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2557 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเชื่อม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 7

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 14 /2557 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคาร ขนาดกว้าง 12.00 ม.ยาว 16.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	397,304.11	1.2726	505,609.22	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			508,609.22	
	คิดเป็นเงินประมาณ			508,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 192 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,645.833 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคาร ขนาดกว้าง 12.00 ม.ยาว 16.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 14/2557

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	รื้อพื้นคอนกรีตเดิม พร้อมขนทิ้ง	17.57	ตร.ม.	-	-	40.00	702.80	702.80	
1.2	ขุดหลุมฐานรากและถมคืน	16.69	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,470.12	2,470.12	
1.3	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	0.67	ลบ.ม.	373.83	250.47	91.00	60.97	311.44	
1.4	คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	0.67	ลบ.ม.	1,332.31	892.65	398.00	266.66	1,159.31	
1.5	คอกกรีต Strength 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	7.28	ลบ.ม.	1,650.00	12,012.00	391.00	2,846.48	14,858.48	
1.6	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยม ยาว 6.00 ม.	72.00	ต้น	540.00	38,880.00	176.00	12,672.00	51,552.00	
1.7	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.40x0.40 ม.หนา 10 มม.	8.00	แผ่น	440.00	3,520.00	132.00	1,056.00	4,576.00	
1.8	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.50x0.50 ม.หนา 10 มม.	8.00	แผ่น	700.00	5,600.00	210.00	1,680.00	7,280.00	
1.9	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.06x0.15 ม. หนา 5 มม.	64.00	แผ่น	15.89	1,016.96	4.77	305.09	1,322.05	
1.10	ไม้แบบ 80%	26.36	ตร.ม.	450.00	11,862.00	-	-	11,862.00	
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	32.96	ตร.ม.	-	-	133.00	4,383.68	4,383.68	
1.11	ตะปูตอกไม้ 3"	8.24	กก.	46.73	385.06	-	-	385.06	
1.12	เหล็ก Ø12 มม.DB.(0.888 กก./ม.)	312.82	กก.	21.957	6,868.59	3.40	1,063.59	7,932.18	
1.13	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	26.85	กก.	23.876	641.07	3.40	91.29	732.36	
1.14	ลวดผูกเหล็ก	10.19	กก.	43.61	444.39	-	-	444.39	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.15	J-Bolt Ø25 มม. ยาว 50 ซม.	32.00	ชุด	250.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
1.16	งาน โครงสร้างหลังคา								
	ท่อเหล็กดำ Ø2"หนา 3.2 มม.	45.00	ท่อน	634.00	28,530.00	-	-	28,530.00	
	ท่อเหล็กดำ Ø1.5"หนา 3.2 มม.	68.00	ท่อน	530.00	36,040.00	-	-	36,040.00	
	ท่อเหล็กดำ Ø1"หนา 2.3 มม.	17.00	ท่อน	270.00	4,590.00	-	-	4,590.00	
	เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 3.0 มม. ยาว 6.00 ม.	42.00	ท่อน	960.00	40,320.00	-	-	40,320.00	
	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5" หนา 2.0 มม. ยาว 6.00 ม.	19.50	ท่อน	295.00	5,752.50	-	-	5,752.50	
1.17	ค่าแรงติดตั้ง โครงหลังคา Truss	4,965.48	กก.	-	-	8.50	42,206.58	42,206.58	
1.18	ทาสีเหล็กรูปพรรณ	202.88	ตร.ม.	40.00	8,115.20	35.00	7,100.80	15,216.00	
1.19	หลังคา Metal Sheet หนา 0.4 มม.อบสี (หลังคาโค้ง)	374.92	เมตร	155.00	58,112.60	-	-	58,112.60	
	ค่าแรงติดตั้ง (หลังคาโค้ง)	284.94	ตร.ม.	-	-	80.00	22,795.20	22,795.20	
1.20	Metal Sheet หนา 0.4 มม.อบสี(ปิดหน้า-หลัง)	63.34	ตร.ม.	178.00	11,274.52	80.00	5,067.20	16,341.72	
1.21	แผ่นครอบ Metal Sheet หนา 0.4 มม.อบสี	31.66	เมตร	65.00	2,057.90	50.00	1,583.00	3,640.90	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							391,517.35	
2	งาน ไฟฟ้าแสงสว่าง								
2.1	โคมไฟพร้อมหลอดไฟ Fluorescent Lamp 2-36 W.	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2.2	สายไฟ 2x1.5 sq.mm.	40.00	เมตร	7.66	306.40	-	-	306.40	
2.3	สวิตช์เปิด-ปิด	4.00	ชุด	70.09	280.36	100.00	400.00	680.36	
2.4	ท่อ/รางร้อยสายไฟ	40.00	เมตร	20.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							5,786.76	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							397,304.11	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑ สายบ้านนายโอน เจริญลาภ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๓๐,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๑.๔๐ เมตร ยาว ๗๕.๐๐ เมตร หรือมี
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๕ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ...อบต.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๐ มกราคม ๒๕๕๘...เป็นเงิน...๒๒๐,๗๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑ สายบ้านนายโอน เจริญลาภ
- ๕.๑.....แบบ...ปร. ๔.....จำนวน ๑ แผ่น...แบบ...ปร. ๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๕.๒.....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายมนู ไช่มุกข์
๒. นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค
๓. นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2557 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.หมู่ที่ 1 สายบ้านนายโอิน เจริญลาภ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 2 /2557 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558

ปริมาณงาน ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 1.40 เมตร ยาว 75.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 105 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	174,055.25	1.2509	217,725.71	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			220,725.71	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,700.00	บาท
	ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 105 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,101.905 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ

ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.หมู่ที่ 1 สายบ้านนายโอน เจริญลาภ

ปริมาณงาน

ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ขนาดกว้าง 1.40 เมตร ยาว 75.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 105 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 2/2557

ฝ่ายประมาณราคา

ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558

เจ้าของแบบ

อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	รื้อพื้น ค.ส.ล.เดิม	23.46	ตร.ม.	-	-	35.00	821.10	821.10	
1.2	ขุดดินฐานราก และ ถมคืน	30.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,812.50	3,812.50	
1.3	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง 0.15x0.15x3.00 ม.	130.00	ต้น	240.00	31,200.00	128.00	16,640.00	47,840.00	
1.4	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	1.17	ลบ.ม.	373.83	437.38	91.00	106.47	543.85	
1.5	คอนกรีตหยาบ 0.05 ม.	1.17	ลบ.ม.	1,332.31	1,558.80	398.00	465.66	2,024.46	
1.6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	20.71	ลบ.ม.	1,650.00	34,171.50	306.00	6,337.26	40,508.76	
1.7	แผ่นพื้นสำเร็จคอนกรีตอัดแรง 0.35x3.00 ม.	88.00	แผ่น	280.37	24,672.56	-	-	24,672.56	
	ค่าแรง	92.40	ตร.ม.	-	-	25.00	2,310.00	2,310.00	
1.8	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	92.40	ตร.ม.	29.00	2,679.60	5.00	462.00	3,141.60	
1.9	เหล็ก Ø12 มม.DB.(0.888 กก./ม.)	814.117	กก.	21.957	17,875.57	3.40	2,768.00	20,643.56	
1.10	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	273.372	กก.	21.042	5,752.29	3.40	929.46	6,681.76	
1.11	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	89.696	กก.	23.876	2,141.58	3.40	304.97	2,446.55	
1.12	ลวดผูกเหล็ก	35.31	กก.	43.61	1,539.87	-	-	1,539.87	
1.13	ไม้แบบ 30%	18.309	ตร.ม.	450.00	8,239.05	-	-	8,239.05	
	ค่าแรง	61.03	ตร.ม.	-	-	133.00	8,116.99	8,116.99	
1.14	ตะปู	15.25	กก.	46.73	712.63	-	-	712.63	
	ยอดยกไป							174,055.25	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายซอย ๒ หมู่ที่ ๕.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๓๔,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ลงหินผุ ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๐.๐๐ เมตร...
ลงลูกรัง ความหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณ หินผุ...
ไม่น้อยกว่า ๒๙๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร และลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๔๗.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบ
อบต. กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘๓,๐๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายซอย ๒ หมู่ที่ ๕.....
๕.๑ แบบ пр. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ пр. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
๕.๒.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายมนู ไช่มุกข์
๒. นายคนวัฒน์ รุติพัฒน์ชูโชค
๓. นายรุ่งอรุณ ตู้อันดับ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ปรับปรุงถนน ลูกรัง สายชอย 2 หมู่ที่ 5

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 6 /2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558

ปริมาณงาน หินผุ ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร

ลูกรัง ความหนาเฉลี่ย 0.05 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร

หรือมีปริมาณ หินผุไม่น้อยกว่า 294.00 ลูกบาศก์เมตร และ ลูกรังไม่น้อยกว่า 147.00 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	60,380.25	1.3365	80,698.20	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			83,698.20	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			83,000.00	บาท
	ตัวอักษร (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 2,940.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 28.231 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....15.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ปรับปรุงถนน ลูกรัง สายชอย 2 หมู่ที่ 5		
ปริมาณงาน	หินผุ ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร		
	ลูกรัง ความหนาเฉลี่ย 0.05 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร		
หรือมีปริมาณ หินผุไม่น้อยกว่า 294.00 ลูกบาศก์เมตร และ ลูกรังไม่น้อยกว่า 147.00 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด			

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	6/2558
-----------------	---	-----------	--------

ฝ่ายประมาณราคา	ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร	เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558	เจ้าของแบบ	อบต. บางขุนไทร
----------------	--	----------------------------	------------	----------------

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน								
1.1	หินผุ พร้อมปรับเกลี่ย	294.00	ลบ.ม.	30.00	8,820.00	10.00	2,940.00	11,760.00	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ และรถลากพ่วง ระยะทาง 32 กม.	294.00	ลบ.ม.	-	-	59.13	17,384.22	17,384.22	น้ำมัน 26-26.99 บ.
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 6 ล้อ ระยะทาง 1 กม.	294.00	ลบ.ม.	-	-	15.12	4,445.28	4,445.28	ขนถ่ายวัสดุ
1.2	ลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ย	147.00	ลบ.ม.	50.00	7,350.00	10.00	1,470.00	8,820.00	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ และรถลากพ่วง ระยะทาง 32 กม.	147.00	ลบ.ม.	-	-	59.13	8,692.11	8,692.11	น้ำมัน 26-26.99 บ.
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 6 ล้อ ระยะทาง 1 กม.	147.00	ลบ.ม.	-	-	15.12	2,222.64	2,222.64	ขนถ่ายวัสดุ
1.3	ค่ารถ Back hoe ตักขนถ่ายวัสดุ	441.00	ลบ.ม.	-	-	16.00	7,056.00	7,056.00	
	ยอดยกไป							60,380.25	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้มุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ รุติพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๔. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายคลองปลายนา หมู่ที่ ๗.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๖,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ลงหินผุ ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐.๐๐ เมตร
ลงลูกรังความหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณหินผุ
ไม่น้อยกว่า ๒๑๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร และลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๐๘.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียด
ตามแบบ อบต. กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๙,๒๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายคลองปลายนา หมู่ที่ ๗.....
๕.๑.....แบบ ปรี. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ ปรี. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
๕.๒.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายมนู ไช่มุกข์
๒. นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค
๓. นายรุ่งอรุณ ตู่ประดับ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสม
ประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ปรับปรุงถนน ลูกรัง คลองปลาชาน หมู่ที่ 7

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 7 /2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558

ปริมาณงาน หินผุ ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร

ลูกรัง ความหนาเฉลี่ย 0.05 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร

หรือมีปริมาณ หินผุไม่น้อยกว่า 216.00 ลูกบาศก์เมตร และ ลูกรังไม่น้อยกว่า 108.00 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	44,361.00	1.3365	59,288.48	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			59,288.48	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			59,200.00	บาท
	ตัวอักษร (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อหา 2,160.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 27.407 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....15.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ปรับปรุงถนน ลูกรัง คลองปลายนา หมู่ที่ 7		
ปริมาณงาน	หินผุ ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร		
	ลูกรัง ความหนาเฉลี่ย 0.05 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 720.00 เมตร		
	หรือมีปริมาณ หินผุไม่น้อยกว่า 216.00 ลูกบาศก์เมตร และ ลูกรังไม่น้อยกว่า 108.00 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	7/2558

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาของค้การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน								
1.1	หินผุ พร้อมปรับเกลี่ย	216.00	ลบ.ม.	30.00	6,480.00	10.00	2,160.00	8,640.00	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ และรถลากพ่วง ระยะทาง 32 กม.	216.00	ลบ.ม.	-	-	59.13	12,772.08	12,772.08	น้ำมัน 26-26.99 บ.
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 6 ล้อ ระยะทาง 1 กม.	216.00	ลบ.ม.	-	-	15.12	3,265.92	3,265.92	ขนถ่ายวัสดุ
1.2	ลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ย	108.00	ลบ.ม.	50.00	5,400.00	10.00	1,080.00	6,480.00	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ และรถลากพ่วง ระยะทาง 32 กม.	108.00	ลบ.ม.	-	-	59.13	6,386.04	6,386.04	น้ำมัน 26-26.99 บ.
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 6 ล้อ ระยะทาง 1 กม.	108.00	ลบ.ม.	-	-	15.12	1,632.96	1,632.96	ขนถ่ายวัสดุ
1.3	ค่ารถ Back hoe ดักขนถ่ายวัสดุ	324.00	ลบ.ม.	-	-	16.00	5,184.00	5,184.00	
	ยอดยกไป							44,361.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๖. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายดอนใหญ่ หมู่ที่ ๙.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร.....
๖. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๑,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ลงหินคลุก...ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร...
หรือมีปริมาณ...หินคลุกไม่น้อยกว่า 81.00 ลูกบาศก์เมตร...รายละเอียดตามแบบ...อนุมัติ...กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๐ มกราคม ๒๕๕๘...เป็นเงิน...๒๙,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก สายดอนใหญ่ หมู่ที่ ๙.....
๕.๑.....แบบ...ปร. ๔.....จำนวน ๑ แผ่น.....แบบ...ปร. ๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....
๕.๒.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายมนู ไช้มุกข์
๒. นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค
๓. นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ปรับปรุงถนน หินคลุก สายคอนใหญ่ หมู่ที่ 9

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 9 /2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558

ปริมาณงาน หินคลุก ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร

หรือมีปริมาณ หินคลุกไม่น้อยกว่า 81.00 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	22,191.57	1.3365	29,659.03	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			29,659.03	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			29,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 810.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 35.802 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....15.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ปรับปรุงถนน หินคลุก สายดอนใหญ่ หมู่ที่ 9		
ปริมาณงาน	หินคลุก ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร		
	หรือมีปริมาณ หินคลุกไม่น้อยกว่า 81.00 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	9/2558
ฝ่ายประมาณราคา	ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร	เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558	เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน								
1.1	หินคลุก พร้อมปรับเกลี่ย	81.00	ลบ.ม.	150.00	12,150.00	10.00	810.00	12,960.00	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ และรถลากพ่วง ระยะทาง 45 กม.	81.00	ลบ.ม.	-	-	82.85	6,710.85	6,710.85	น้ำมัน 26-26.99 บ.
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 6 ล้อ ระยะทาง 1 กม.	81.00	ลบ.ม.	-	-	15.12	1,224.72	1,224.72	ขนถ่ายวัสดุ
1.2	ค่ารถ Back hoe ดักขนถ่ายวัสดุ	81.00	ลบ.ม.	-	-	16.00	1,296.00	1,296.00	
	ยอดยกไป							22,191.57	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้มุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคนวัฒน์ รุติพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๖.	ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านนางเอื่อน หมู่ที่ ๑๑
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
๖.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๘๐,๐๐๐.-	บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป	ลงหินผุ ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร
		ลงลูกรัง ความหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณหินผุไม่
		น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร และลูกรังไม่น้อยกว่า ๙๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตาม
		แบบ อบต. กำหนด
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน	๔๗,๐๐๐.- บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านนางเอื่อน หมู่ที่ ๑๑
	๕.๑	แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น	แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
	๕.๒
	๕.๓
	๕.๔
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๑.	นายมนู ไช่มุกข์	
	๒.	นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค	
	๓.	นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ	

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ปรับปรุงถนน ลูกรัง บ้านนางเอือน หมู่ที่ 11

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 8 /2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558

ปริมาณงาน หินผุ ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร

ลูกรัง ความหนาเฉลี่ย 0.05 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร

หรือมีปริมาณ หินผุไม่น้อยกว่า 180.00 ลูกบาศก์เมตร และ ลูกรังไม่น้อยกว่า 90.00 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	35,490.60	1.3365	47,433.19	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			47,433.19	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			47,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 1,800.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 26.111 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....15.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมวิวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ปรับปรุงถนน ลูกรัง บ้านนางเอือน หมู่ที่ 11		
ปริมาณงาน	หินผุ ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร		
	ลูกรัง ความหนาเฉลี่ย 0.05 ม. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร		
	หรือมีปริมาณ หินผุไม่น้อยกว่า 180.00 ลูกบาศก์เมตร และ ลูกรังไม่น้อยกว่า 90.00 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	8/2558

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน								
1.1	หินผุ พร้อมปรับเกลี่ย	180.00	ลบ.ม.	30.00	5,400.00	10.00	1,800.00	7,200.00	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ และรถลากพ่วง ระยะทาง 29 กม.	180.00	ลบ.ม.	-	-	53.66	9,658.80	9,658.80	น้ำมัน 26-26.99 บ.
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 6 ล้อ ระยะทาง 1 กม.	180.00	ลบ.ม.	-	-	15.12	2,721.60	2,721.60	ขนถ่ายวัสดุ
1.2	ลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ย	90.00	ลบ.ม.	50.00	4,500.00	10.00	900.00	5,400.00	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ และรถลากพ่วง ระยะทาง 29 กม.	90.00	ลบ.ม.	-	-	53.66	4,829.40	4,829.40	น้ำมัน 26-26.99 บ.
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 6 ล้อ ระยะทาง 1 กม.	90.00	ลบ.ม.	-	-	15.12	1,360.80	1,360.80	ขนถ่ายวัสดุ
1.3	ค่ารถ Back hoe ดักขนถ่ายวัสดุ	270.00	ลบ.ม.	-	-	16.00	4,320.00	4,320.00	
	ยอดยกไป							35,490.60	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคนวัฒน์ รุติพัฒน์ชูโชค)